
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 115,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 19,96 €

Taktiskais lukturītis ar
mīkstu, platu staru un
magnētisko USB lādētāju.
Labākā izvēle lietošanai īsos
un vidējos attālumos. Medībām,
taktiskajiem uzdevumiem,
meklēšanas un glābšanas
operācijām, un airsoftam.

Apraksts
SPĒCĪGS TAKTISKAIS KABATAS LUKTURĪTIS AR PLAŠU STARU KŪLI UN
KOMPLEKTĀ AR MAGNĒTISKO LĀDĒTĀJU
Viking Pro ir jaunās paaudzes taktiskais lukturītis ar mīkstu, platu gaismu
medībām atklātās vietās un specializētiem uzdevumiem. Lukturi var lietot
uzreiz, izņemot no kastes: tagad komplektā ietilpst lielas ietilpības
akumulators un ātrās uzlādes magnētiskais lādētājs.
Liels centrālais punkts un plata sānu apgaismošana padara Viking Pro ideāli
piemērotu lietošanai nelielā un vidējā diapazonā ar maksimālo attālumu 288
metri. Plašs gaismas stars ļauj ērti izcelt objektus 50-70 metru attālumā,
ar spilgtumu sasniedzot iespaidīgus 2200 lūmenus. Nav nepieciešams
iegādāties papildu ierīci, lai uzlādētu barošanas avotu. Akumulators tiek
uzlādēts lukturīša iekšpusē no jebkura barošanas avota ar USB izeju.
Pateicoties silikona rokturim un gala taktiskajai pogai, Viking Pro ir
viegli lietojams tikai ar vienu roku. Modelis ir savietojams ar
oriģinālajiem krāsu filtriem un tālvadības slēdžiem, kā arī ar jebkuriem
universāliem ieroču stiprinājumiem taktiskam pielietojumam.

PĀRDOMĀTS PIEDERUMU KOMPLEKTS

ROKTURIS

Savainojumiem drošs ergonomisks silikona rokturis ērtai taktiskai
turēšanai

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

UZGLABĀŠANA

Augstas izturības neilona maciņš ar vairākām stiprinājuma iespējām:
uz jebkura platuma jostas, uz Molle stiprinājuma, uz aprīkojuma -
pateicoties izturīgam tērauda gredzenam

SAVIENOJUMS

Tērauda klipsis ar nodilumizturīgu melnu titāna pārklājumu
stiprināšanai uz apģērba, aprīkojuma vai jostas

SIKSNA

Regulējama izmēra plaukstas siksniņa, kas izgatavota no izturīga
parakorda un tērauda, ātrai noņemšanai un uzstādīšanai uz lukturīša

JAUNĀS FUNKCIJAS
Maksimālais spilgtums: īpaši precīzi aprēķināts reflektors ar jaudīgu,
platu LED un rūdītu stiklu, kam ir pretatstarojošs pārklājums, tāpēc tiek
radīts liels centrālais punkts un plašs sānu izgaismojums ar 2200 lūmenu
spilgtumu. Izgaismošanas diametrs ir 20 metri 100 metru attālumā.
Inovatīva elektronika un programmaparatūra:  optimizēts izpildes laiks un
uzlabots spilgtums.
Jauna taktiskā poga: beztrokšņa elektroniskā poga neļauj atklāt atrašanās
vietu medību vai speciālo operāciju laikā.
Ātrais magnētiskais lādētājs: komplektācijā iekļauts 18650 Li-Ion 3500 mAh
akumulators - tiek uzlādēts 3 stundās 40 minūtēs.
Uzlabotas atsperes:  jaunas atsperes labākai aizsardzībai un lielākai
veiktspējas efektivitātei.
Paaugstināta uzticamība: īpašs vadītāja novietojums un fiksācija lukturīša

korpusā.
Stilīgs korpuss: matēts anodējums, lakonisks stils, jauns uzņēmuma logo.
Paplašināts komplekts: iekļauts augstas ietilpības akumulators 3500 mAh un
ātrais magnētiskais USB lādētājs. Lukturis ir gatavs lietošanai tieši
izņemts no kastes.
Saderība ar magnētisko tālvadības slēdzi: izvēles iespējas magnētiskais
tālvadības slēdzis īslaicīgai ieslēgšanai (tikai tad, kad poga ir
nospiesta) un pastāvīgai apgaismošanai. Vienkāršs savienojums ar vienu
kustību, nav nepieciešams noskrūvēt aizmugurējo vāciņu.

TAKTISKĀ LUKTURA PRIEKŠROCĪBAS

Pro Pro Powerful elektronika nodrošina nemainīgu spilgtumu pat -40 °C
temperatūrā, pat līdz galam neuzlādētam akumulatoram.
Pro Pro Divi darbības veidi: medību un taktiskā.
Iztur jebkādu atsitienu, pateicoties uzlabotām atsperēm un vadītāja
uzstādīšanai pastiprinātā kapsulā, kas pildīta ar aizsargmasu.
Standarta 1 collas korpuss ir savietojams ar jebkuriem piederumiem,
tostarp oriģinālo magnētisko tālvadības slēdzi un magnētisko
stiprinājumu ātrai piestiprināšanai un noņemšanai ar vienu kustību.
Divfāzu elektroniskā poga saglabā divus nospiešanas līmeņus, līdzīgi

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

mehāniskajam slēdzim, bet bez trokšņa un 20 reizes izturīgāka.
Nedaudz izvērsta poga ļauj viegli pārslēgt lukturīti ar plaukstu.
Inovatīvā tehnoloģija ļauj izmantot jebkuru 18650 Li-Ion akumulatoru
ar 10A izlādes strāvu un nodrošina pilnīgu aizsardzību pret
īssavienojumu pat magnētiskā savienotāja saskares ar metāla
priekšmetiem gadījumā.
Ciets korpuss izgatavots no augstas kvalitātes alumīnija, īpaša
matēta pretabrazīvā apdare bez raupjām rievām.
Tērauda triecienizturīgs ietvars ar matētu neatstarojošu melna titāna
pārklājumu, kas novērš atrašanās vietas atklāšanu, tiek izmantots
optiskās sistēmas papildu aizsardzībai kritiena gadījumā un kā
triecienu slāpējošs instruments.
Aktīva reāllaika temperatūras kontrole, lai novērstu pārkaršanu virs
+58 °C un brīdinājuma indikācija par zemu akumulatora uzlādes līmeni.
Pilnīga aizsardzība pret ūdeni, netīrumiem un putekļiem atbilstoši
IP68 standartam — lukturītis turpina darboties pat 25 metru dziļumā
līdz 5 stundām. Iztur kritienus no 10. stāva.
Stiprs un ūdensizturīgs magnētiskais savienotājs.
10 gadu garantija.

18650 Li-Ion akumulators (3500 mAh) ir iekļauts komplektā.
Kabatas luktura stabilai darbībai iesakām izmantot firmas 18650 Li-Ion
akumulatorus bez PCB (neaizsargāts) vai baterijas ar PCB, kas garantē 10A
izlādes strāvu.
Valsts - Kanāda.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

